
Föräldramöte	  Stureby	  SK	  P07	  	   	   	   	   	   2015-‐03-‐30	  
sekreterare:	  Hammou	  Ait	  Blal	  
justering:	  Tommy	  Dannstedt	  
	  
	  
Träningstider/mängd	  2015	  
Vi	  har	  av	  klubben	  tilldelats	  träningstider	  på	  Sturebyskolans	  BP	  tisdag	  1730	  –	  19	  och	  
söndagar	  18	  –	  1930.	  
	  
Träningsvolymen	  har	  som	  synes	  ökat	  från	  ett	  till	  två	  tillfällen	  och	  volymen	  från	  1	  till	  3	  h	  
per	  vecka.	  Två	  träningar	  är	  normalt	  för	  8-‐åringar	  och	  längre	  träningstider	  ger	  oss	  
möjlighet	  att	  få	  ut	  mer	  vid	  varje	  tillfälle.	  Det	  är	  inte	  obligatoriskt	  att	  komma	  på	  alla	  
träningar	  för	  att	  få	  delta	  i	  matcher,	  cuper	  o.d.	  
	  
	  
S:t	  Eriks-‐Cupen	  2015	  
I	  år	  deltar	  vi	  för	  första	  gången	  i	  Stockholms	  ordinarie	  juniorseriespel	  –	  S:t	  Eriks-‐Cupen.	  
Laget	  delas	  in	  i	  två	  jämna	  grupper	  som	  kommer	  att	  spela	  i	  serie	  P8-‐27	  respektive	  P8-‐32.	  
	  
Om	  S:t	  Eriks-‐Cupen:	  
	  

 totalt	  15	  omgångar	  som	  spelas	  april	  –	  juni	  och	  augusti	  –	  september	  
 hela	  spelschemat	  finns	  på	  laget.se,	  i	  princip	  alla	  matcher	  är	  på	  lördagar	  eller	  
söndagar	  

 lagindelning	  blir	  klar	  i	  v	  15,	  justeringar	  mellan	  lagen	  kommer	  att	  göras	  vid	  behov	  
 inga	  matchresultat	  etc.	  registreras	  för	  5-‐mannafotboll	  
 alla	  hemmamatcher	  spelas	  på	  Sturebyskolans	  BP	  
 kallelser	  till	  matcher	  kommer	  gå	  ut	  helgen	  innan	  match	  
 för	  att	  underlätta	  planering	  kommer	  de	  nio	  som	  svarar	  på	  kallelsen	  innan	  onsdag	  
före	  matchhelg	  delta	  i	  matchen.	  Här	  gäller	  ”först	  till	  kvarn”-‐principen.	  

 Lagledarhäftet	  från	  Stockholms	  Fotbollförbund	  ligger	  uppe	  på	  laget.se	  under	  
”Dokument”	  för	  den	  som	  vill	  läsa	  mer	  om	  S:t	  Erikscupen	  

	  
	  
Klubbavgift	  2015	  
Årsavgiften	  för	  8-‐åringar	  är	  1	  050	  kr.	  Denna	  avgift	  går	  direkt	  till	  SSK.	  Utöver	  det	  	  
samlar	  vi	  in	  150	  kr/spelare	  till	  lagkassan.	  Lagkassan	  används	  för	  utgifter	  som	  ej	  täcks	  
av	  SSK	  exv.	  extra	  benskydd	  och	  målvaktshandskar	  till	  laget,	  säsongsavslutningar,	  extra	  	  
träningsutrustning	  etc.	  
	  
	  
Fler	  tränare	  behövs!	  
Laget	  tränas	  idag	  av	  Hammou,	  Tommy	  och	  Håkan	  men	  som	  nämnts	  tidigare	  finns	  behov	  
av	  ytterligare	  två	  tränare.	  Särskilt	  då	  det	  framöver	  är	  två	  träningar	  och	  en	  match	  per	  
vecka.	  	  
	  
	  



	  
Fysträning	  och	  ny	  laget.se-‐administratör	  
Hanna	  (Vilgots	  mamma)	  kommer	  att	  under	  2015	  hålla	  i	  ”fysträning”	  för	  pojkarna	  i	  
samband	  med	  ordinarie	  träningar.	  
	  
Linda	  (Arvids	  mamma)	  ställer	  fr	  o	  m	  2015	  upp	  som	  administratör	  av	  laget.se	  och	  
kommer	  sköta	  kallelser	  till	  träningar	  och	  matcher,	  registrering	  av	  nya	  spelare	  etc.	  
	  
	  
”Att	  vara	  en	  god	  kamrat”	  
Under	  uppsnacket	  inför	  träningarna	  pratar	  vi	  om	  tre	  regler;	  respekt,	  god	  ton	  och	  god	  
kamrat.	  
	  

 Respekt	  innebär	  att	  vi	  lyssnar	  på	  vad	  tränare	  och	  spelare	  har	  att	  säga	  och	  att	  vi	  är	  
på	  träningen	  för	  att	  lära	  oss	  att	  spela	  fotboll.	  

 God	  ton	  betyder	  att	  vi	  inte	  använder	  svordomar	  och	  att	  vi	  har	  ett	  ok	  språkbruk.	  
 God	  kamrat	  går	  ut	  på	  att	  vi	  stöttar	  varandra	  i	  både	  med-‐	  och	  motgång,	  vi	  visar	  att	  
alla	  spelar	  roll	  och	  räknas.	  

	  
Vi	  pratat	  om	  dessa	  värdegrunder	  för	  att	  bygga	  ett	  stabilt	  lag	  med	  glada	  barn!	  J	  
	  
	  
Deltagarpolicy	  för	  SSK	  P07	  
	  

 I	  Stureby	  P07	  är	  alla	  välkomna	  att	  delta	  och	  alla	  får	  spela.	  
 Speltid	  på	  träningar	  och	  matcher	  fördelas	  så	  jämt	  som	  möjligt	  oberoende	  av	  
individuella	  lagmedlemmars	  nivå.	  

 Vi	  utvärderar	  inte	  lagets	  insatser	  efter	  resultat	  i	  enskilda	  matcher	  utan	  gentemot	  
våra	  egna	  förväntningar	  om	  hur	  laget	  och	  spelet	  utvecklas.	  

 Vi	  uppmuntrar	  till	  kamratskap	  och	  juste	  spel	  i	  alla	  lägen!	  
	  
Vi	  ser	  fram	  emot	  en	  riktigt	  spännande	  säsong	  för	  alla	  grabbar	  i	  P07	  med	  premiär	  
S:t	  Eriks-‐Cupen	  och	  mycket	  annat	  kul!	  
	  
Hälsningar,	  
Tränarna	  
	  
	  


